735-201, emitida por la Alcaldía de Panamá, en donde indica que el uso es MP-

REC2 (Residencial Especial / Comercial de Mediana Intensidad).  Ver Anexo 15.7 

Certificación de Uso de Suelo  

5.9 Monto global de la inversión  

El costo estimado o monto global de la inversión es de aproximadamente de ochocientos 

cincuenta mil balboas con 00/100 (B/ 850,000.00). 

6.0 Descripción del Ambiente Físico 

La sección que se presenta a continuación, contiene un resumen de las condiciones actuales 

de algunos elementos del ambiente físico que componen el área del proyecto. 

6.1 Caracterización del suelo 

La zona del proyecto se encuentra en la formación Panamá, Tp de origen sedimentario